

Parkvej 28 ApS

Bautavej 22, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 76 94 55

Årsrapport

6. september 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 6. september 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Parkvej 28 ApS Bautavej 22 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 76 94 55
	Regnskabsår: 6. september - 30. september
Direktion	Ole Larsen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af køkken, bad og garderober løsninger samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 669 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/9 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	668.842
1 Personaleomkostninger	-147.007
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.851
Driftsresultat	444.984
Øvrige finansielle omkostninger	-55.175
Resultat før skat	389.809
Skat af årets resultat	-90.782
Årets resultat	299.027
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	299.027
Disponeret i alt	299.027

Balance

Aktiver	
Note	30/9 2020
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	3.802.446
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.889.446</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.889.446</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	513.815
Varebeholdninger i alt	<u>513.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.972
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	99.326
Andre tilgodehavender	29.783
Periodeafgrænsningsposter	13.273
Tilgodehavender i alt	<u>485.354</u>
Likvide beholdninger	<u>34.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.034.134</u>
Aktiver i alt	<u>4.923.580</u>

Balance

Passiver	30/9 2020
Note	<u>30/9 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	299.027
Egenkapital i alt	<u>339.027</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	21.494
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.494</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	2.340.993
Deposita	73.344
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.414.337</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	123.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.674
Skyldig sambeskatningsbidrag	69.288
Anden gæld	1.800.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.148.722</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.563.059</u>
Passiver i alt	<u>4.923.580</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	299.027	299.027
	40.000	299.027	339.027

Noter

	6/9 2019 - 30/9 2020	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		145.871
Andre omkostninger til social sikring		1.136
		<u>147.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>3.876.297</u>	<u>90.000</u>
Tilgang	<u>3.876.297</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>3.876.297</u>	<u>90.000</u>
Årets afskrivninger	<u>73.851</u>	<u>3.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>73.851</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.802.446</u>	<u>87.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>4.200.000</u>	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion		<u>99.326</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		<u>99.326</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.464.318	123.325	2.340.993	1.873.105
Deposita	73.344	0	73.344	0
	<u>2.537.662</u>	<u>123.325</u>	<u>2.414.337</u>	<u>1.873.105</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.497, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 3.802.

Til sikkerhed for løbende samhandel med leverandør er der stillet bankgaranti på t.kr. 100.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Silverstone Invest ApS, CVR-nr. 31773296 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 14/7-2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.